

### Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji w związku z art. 359 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn. Świadczenie usługi ochrony fizycznej obiektu Urzędu Komunikacji Elektronicznej w Boruczy, gmina Strachówka, województwo mazowieckie.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej udostępnia treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

#### Pytanie 1:

Czy przewiduje podjazd załogi interwencyjnej celem wsparcia działania Pracowników Ochrony w czasie dłuższym niż przewidziano w SWZ.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szczegółowo opisał kryterium Czas przybycia grupy interwencyjnej do obiektu w SWZ w rozdziale 17.

„R1 — Czas przybycia grupy interwencyjnej do max 15 minut — 40 pkt

R2 – Czas przybycia grupy interwencyjnej do max 20 minut — 20 pkt

R3 - Czas przybycia grupy interwencyjnej **do max 25 minut i powyżej — 0 pkt**”.

#### Pytanie 2:

Czy czynności kontrolne mogą być dokonane przez załogę / patrol interwencyjny

#### Odpowiedź:

W rozporządzeniu MSWiA (Dz.U.2015 poz.992) w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (§1, pkt 3) zostały określone zadania dla grupy interwencyjnej i nie są to zadania kontrolne.

#### Pytanie 3:

Czy godziny nocne tj. 19:00 – 7:00 można zrealizować pracownikami na umowę cywilno – prawną

#### Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga od Wykonawcy lub podwykonawcy, aby 10 osób pełniących rolę pracowników ochrony fizycznej wyznaczonych do realizacji zamówienia były zatrudnione na podstawie umowy o pracę przez cały okres trwania umowy niezależnie od zmiany godzinowej.

**Pytanie 4:**

Czy wyposażenie pracowników w środki łączności muszą posiadać niezależne pasmo radiowe np. typu dyspozytorskiego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zawarł takiego wymogu w SWZ.

Z poważaniem